MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS

CURSO DE QUÍMICA - LICENCIATURA

EDITAL Nº. 005/2023 – CURSO DE QUÍMICA-LICENCIATURA (QL)/UFSM – BOLSAS ESTUDANTIS DE APOIO À PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS (BOLSA
FORMAÇÃO VIA COORDENAÇÃO DO CURSO)

A COORDENAÇÃO DO CURSO DE QUÍMICA - LICENCIATURA do CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS da UFSM torna público a RESULTADO FINAL do Edital de BOLSAS

ESTUDANTIS DE APOIO À PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS (BOLSA FORMAÇÃO VIA COORDENAÇÃO DO CURSO). Os Recursos ao Indeferimento da Seleção devem ser

encaminhados para o e-mail graduacao.naturais@ufsm.br no prazo do Item 1 (Cronograma) do Edital. Santa Maria, 18 de Setembro de 2023.

Nome Matrícula Situação

MATHEUS GASS LOPES 202111047  Deferido

ISADORA SILVA DORNELLES 202011159  Deferido

 Cristiano Giacomelli
Coordenador do Curso de Química – Licenciatura

Bárbara Tirloni
Coordenadora Substituta do Curso de Química – Licenciatura